

Styremøte NKF, onsdag 21. august 2024

Møte: TEAMS, kl. 20.00

Tilstede: Svein Clausen, Øyvind Reinartsen, Bjørn-Petter Åsheim, Svein Ødegård, Arild Gundersen, Ivar Østli, Roger Lie og Geir Klepaker (referent)

Forfall: Aleksandra Huseby Fosse

Sak 25/2024 - Protokoll/ref. styremøte, 05.06.2024

Referatet er lagt ut på NKFs hjemmeside. Ingen merknader eller kommentarer

Sak 26/2024 - Info og eventuelt annet innen utvalgene:

A) Data: Har jobbet med å sette opp mailadresser og mailgrupper til styret. Styrets medlemmer bes ta med PC til LUU slik at det kan settes opp riktig og for support. Det er viktig at alle står på kopi på mailer som er sendt til grupper slik at man kan se at mailer er svart opp. Det arbeides med at hjemmesiden kommer høyere opp ved Google søk. Utvalget har planlagt møte i september for å planlegge arbeidet i utvalget videre.

B) Dyrevelferd: Stille. Fått telefon fra et medlem som har hatt høy dødelighet av ungdyr. Ved kontakt med veterinærinstituttet ble det gitt beskjed om å bruke lokal veterinær. De tilbød heller ikke obduksjon av kaniner. Utvalget vil kontakte det danske veterinærinstituttet og dyrevelferdsgruppen i Europaforbundet for råd. Utvalget vil også utarbeide en sjekklister for rådgivning ved slike henvendelser.

C) PR- og info: Har laget et nytt velkomstbrev som kan sendes ut til nye medlemmer. Det er også laget en plakat med en vervekampanje. Kampanjen gjelder fra 15. august og innebærer at vervemedlemmer får medlemskap ut året og for 2025 for kr. 400 (senior) og kr 200 (junior)

D) Sport: Intet nytt, skal sette opp et møte snart.

E) Standard: Arbeidet noe med oppdatering av standarden og innmeldte feil. Ønsker å bytte ut flere bilder og arbeider med å skaffe gode bilder. En mulighet er å ta bilder under LU. Det skal være møte i Nordisk standardkomitee i forbindelse med LU i Gävle.

F) Produksjon: Intet spesielt nytt, men følger med på statlige sider og sosiale medier.

Sak 27/2024 Regnskap NKF per 01.08.2024 ved Ivar Østli

Inntekter fra medlemskontingent omtrent som i 2023. Avvik fra budsjett på salg av standard og materialsalg, samt høyere renteinntekt. Skal sende inn søknad om momskompensasjon snart.

Sak 28/2024 Medlemssituasjonen og medlemsbasen

Foreningsoversikt per 17.08.2024

Innmeldt 11 nye vervemedlemmer siden siste styremøte. Sekretær jobber med å bedre basen slik at også e-post adresse, telefon og fødselsår legges inn i basen. Tas til orientering av styret.

Sak 29/2024 - Sentral innkreving av kontingent

Orientering om arbeidet så langt, status er uendret fra styremøtet i juni. Det er innhentet kontingentsatser fra de fleste foreningene. Styret er enige om å fortsette arbeidet med sentral innkreving av kontingent. Dette må behandles av forbundstinget.

Sak 30/2024 - Fremtidige landsutstillinger:

Eventuelt annen info for fremtidige landsutstillinger

LUU/NM 2024: Intet

LU/NM 2025: Intet

LUU/NM 2025: Står uten arrangør

LU/NM 2026: Intet

Sak 31/2024 - Stillingsbeskrivelser: Stillingsbeskrivelse «Arbeidskontrakt» –1) Kasserer 2) Sekretær 3) Stambokfører

- 1) Ivar Ø. sender over gammel instruks med kommentarer
 - 2) Geir K laget utkast til neste styremøte
 - 3) Diskuteres etter møte i datautvalget og utkast legges frem på neste styremøte
-

Sak 32/2024 Aurskog/Hølands utstillingsbur

BP Åsheim har fått kontakt med personen som har burene. Denne skal sende bilder og mål av burene slik at man bl.a. kan se på tilstanden. Kan være naturlig at burene hentes inn i forbindelse med LU 2025. Man må da finne videre oppbevaring, det naturlige er da Askim eller Sarpsborg KAF.

Sak 34/2024 - Annet aktuelt

Det ble tatt opp økonomi ved lokalutstillinger. Mange foreninger opplever det vanskelig å få et positivt økonomisk resultat ved lokalutstillinger. Utstillingene er viktige for å vise oss frem og som sosialt samlingspunkt. Lokalleie er ofte dyrt, tilsvarende har prisene på høy og flis også steget. Dommerutgifter er også en stor post. Spørsmålet er om NKF sentralt kan hjelpe til på noen måter. Medlemmene bes tenke på saken til neste styremøte og diskusjonen vil da fortsette.

Sak 35/2024 –Tidspunkt neste styremøte

Tentativt: Under LUU 25. oktober kl. 19.00.